Р Е Ш Е Н И Е

Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям

третьего созыва

О внесении изменений в  Решение Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям № 175 от 23.09.2008 г.  «Об утверждении проектной документации Правил землепользования и застройки  городского поселения Гаврилов-Ям

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Гаврилов-Ям

​​​​​​​25.02.2016

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Гаврилов-Ям

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие изменения в Решение Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям № 175 от 23.09.2008 г. «Об утверждении проектной документации Правил землепользования и застройки  городского поселения Гаврилов-Ям

 1.1. Карту градостроительного зонирования изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению.

 1.2. Дополнить приложением 1 согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной массовой газете Гаврилов-Ямский вестник и сети Интернет.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

Гаврилов-Ям
А.Н.Тощигин
Председатель Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям

А.Б.Сергеичев
25.02.2016
№ 72
Приложение 1

к решению Муниципального Совета

`городского поселения Гаврилов-Ям

№ 72 от 25.02.2016 г.
[image: image1.jpg]=
x
o
o
<
=
a
]
<
=

Приложение 2
к решению Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям

№ 72 от 25.02.2016 г.
«Приложение 1

к правилам землепользования

и застройки городского поселения

 Гаврилов-Ям»
Предельные размеры земельных участков, предоставляемые в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства на территории городского поселения Гаврилов-Ям

1. Установить максимальные размеры земельных участков для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в размере 0,25 га.

2. Установить минимальные размеры земельных участков для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства  в размере 0,06 га.